СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ
от ____________ года                                                                           № _____

О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального
образования Иссадское сельское поселение Волховского

муниципального района Ленинградской области от 20.06.2016 № 36 «Об
инвестиционной деятельности на территории муниципального

образования Иссадское сельское поселение Волховского
муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом № 39-ФЗ от 25.02.1999г. "Об
инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в
форме  капитальных  вложений»,  с  Федеральным  законом  №  131-ФЗ  от
06.10.2003г. "Об общих принципах организации местного самоуправления
в  Российской   Федерации",  Уставом  муниципального  образования
Иссадское  сельское  поселение  Волховского  муниципального  района
Ленинградской области, Совет депутатов

решил:

1. Пункт  1.5.  Положения  об  инвестиционной  деятельности  на
территории  муниципального  образования  Иссадское  сельское  поселение
Волховского  муниципального  района  Ленинградской  области
(Приложение № 1) читать в следующей редакции:

1.5. Совет  депутатов  муниципального  образования  Иссадское
сельское  поселение  и  администрация  муниципального  образования
Иссадское  сельское  поселение   в  пределах  своих  полномочий,  в
соответствии  с  федеральными  законами  и  иными  нормативными
правовыми  актами  Российской  Федерации,  Ленинградской  области,
муниципальными  правовыми  актами,  гарантируют  всем  субъектам
инвестиционной деятельности:

consultantplus://offline/ref=87505840D88FB6565C81BE582B0771B0447E989AE89727B876DFB41BD02B9E027B3C523FA853E7462D32F

- обеспечение равных прав при осуществлении инвестиционной
деятельности;
- гласность в обсуждении инвестиционных проектов;
- право обжаловать в суд решения и действия (бездействие) органов

государственной власти, органов местного самоуправления и их
должностных лиц;

- защиту капитальных вложений.
2. Данное решение  опубликовать в газете «Волховские Огни» и на

официальном сайте Иссадского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его

официального опубликования и обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

администрации  муниципального  образования  Иссадское  сельское
поселение.

Глава муниципального образования

Иссадское сельское поселение                                               Е.А. Трошкин